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13 listopada 2023

Ruszyła kampania promocyjna programu regionalnego

Fundusze Europejskie to nowe możliwości. Także dla Ciebie! – takie hasło
towarzyszy tegorocznej kampanii promocyjnej programu regionalnego, która rusza
już dziś i potrwa do połowy grudnia. Jej ambasadorem jest znakomity aktor i
kielczanin – Rafał Zawierucha.

Spoty telewizyjne, billboardy, reklamy radiowe i na zewnętrznych ekranach ledowych oraz w
mediach społecznościowych – 13 listopada rusza regionalna kampania informacyjno-
promocyjna funduszy europejskich, która przybliżyć ma tematykę związaną z szansami jakie
dla każdego z mieszkańców województwa świętokrzyskiego stwarza nasze członkostwo w
Unii Europejskiej.

Jej ambasadorem jest znakomity aktor i kielczanin Rafał Zawierucha, który w
udzielonym nam wywiadzie powiedział:

– Ta propozycja była spełnieniem marzeń, bo uwielbiam być ambasadorem naszej
małej ojczyzny. Mamy w głowie różne stereotypy dotyczące miejsc, z których się
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wywodzimy, ale zamiast je powtarzać, możemy ponieść w świat jakąś nową,
aktualną wieść. Tak naprawdę każdy z nas jest reprezentantem swojej małej
ojczyzny, bez względu na to, czy jest to niewielka wioska czy duże miasto. Myślę
sobie, że naprawdę mamy prawo być szczęśliwi, że żyjemy w pięknych rejonach,
wspaniałej i różnorodnej Polsce. Ja jestem stąd, z czego bardzo się cieszę – cała
rozmowa z Rafałem Zawieruchą.

Kielczanin w przygotowanych w ramach kampanii spotach oprowadza nas po miejscach,
które otrzymały dofinansowanie z Funduszy Europejskich, m.in. modernizowanym Teatrze
im. S. Żeromskiego, dworcu PKS w Kielcach, budowie kampusu laboratoryjnego Głównego
Urzędu Miar czy Sandomierzu.  Pokazuje także jak środki unijne służą rozwojowi edukacji
czy integracji społecznej w naszym regionie.

Kampania promocyjna ma przybliżyć mieszkańcom województwa świętokrzyskiego
zagadnienia związane z funduszami europejskimi, przekonać ich do tego, że służą one
wszystkim nam, a potencjalnych beneficjentów zachęcić do sięgania po unijne wsparcie.
Kampania trwać będzie do połowy grudnia.

 

Galeria zdjęć

https://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/wiadomosci/80-aktualnosci/5344-jestem-stad-z-czego-bardzo-sie-ciesze
https://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/wiadomosci/80-aktualnosci/5344-jestem-stad-z-czego-bardzo-sie-ciesze
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/11/Rafal-Zawierucha-fot.-Tomek-Kowalski-@dobrezdjecia.pl_.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/11/Rafal-Zawierucha-podczas-nakrecania-spotu-na-terenie-budowy-kampusu-laboratoryjnego-Glownego-Urzedu-Miar.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/11/Rafal-Zawierucha-podczas-nakrecania-spotu-na-terenie-dworca-PKS-w-Kielcach.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/11/Rafal-Zawierucha-podczas-nakrecania-spotu-w-Teatrze-im.-Stafana-Zeromskiego-w-Kielcach.jpg

